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CBapou4HbIX annapar
a4 ONTOBOJIOKHA

* 6 momopoB

* ABmoghokyc

» BoipaBHuBaHue no cepoyeBuHe

"6 cek cBapka *15 cexk mepmoycadka Al-8 Al-7

BecnnaTtHasa 3ameHa
nocne 50 000 ceapok*

o 3-x net
pacWMpPEeHHOM rapaHTum**

Jlyywas yeHa
cpeawn aHanoros!

240 cBapoK Ha
oAuH 3apsa 6atapeun!

IKpaH 5"
ANA BUAMMOTO KOHTPONA CBapPKHK,
oTtobpareHus notepb

o \ Batapes
3aWwmTHbIA
UHTepdeitc 3apagkn byTtaap

HouyHanA noaceeTka

Aep>xatenu onTtoBonokHa 3 8 1

6 MmoTopoOB

6/8 cekyHa cBapka

(AI-8/AI-7) Li-on 7800mA

15/18 cexyHp
TepMoycagka
(AI-8/AI-7)

300-kpaTHOe
yBenuyeHwe
dokyca

- 4 USB-nopTt
3apaaku
TenedoHa

KauecTBoO:

) ‘Kepamunueckmne
NPUXNMbI

LLlaroBeblit gBUraTens
Siemens (FepmaHus)

Hanpasnsowue Li-on 6aTapes Kopnyc u3
Roth ROUST Sanyo (SinoHus) aBUaLUOHHOro
(FepmaHuns) antoMUHKUA

CpaBHeHue Signal Fire AI-7 v DVP-740

lNokasatens Signal Fire Al-7 DVP-740

Kon-Bo cBapok ot Batapen 240 120

NoafepKMBaEMbIE BONOKHA SM(G.652&6G.657), MM(G.651), DS(G.657),
NZDS({G.655)

HKo/1-80 nporpamm ceapkmn 100 | 15

Bpema cBapku 8 cer

BblpaBHMBaHKWe no cepaueBmHe

MNepenaya fAaHHbIX no Bluetooth Ha TenedoH yepes USB Ha MK

HOYHaA NOACBETHA,
noazapAgKa TenedoHa,
Tabyper B KOMNNEKTE

[onoAHUTENBHO

DVP-740



Signal Fire

dnarmaH cepum: Al-9

6 moTopoB

cBefieHne no cepaevyHuKy

5 cekyHp cBapkKa

15 cekyHa TepMmoycagka

“YMHbIN 3aMOK”

AVUCTaHUNOHHOE ynpasJsieHne

BCTPOEHHbIN namepurenb mowHocTu n VFL

PesynbTaTt BbIBOQUTCSA Ha 3KpaH

1490nm +00. 00d8 ®| @ 158

WNameputens v
MOLHOCTU

VFL: BKNOYEH/BCNbILWKW/BbIKNOYEH
Nameputens MoWwHOCTM:

850nm/1300nm/13100m/1490nm BCTPOEHHbI U3BMEPUTEJIb MOLLIHOCTU U VFL

/1550nm/1€625nm S heKTUBHO N3MEPSNTE NOTEPU HA COeQNUHEHU, NPOBEPSTE 0OPLIB U
OLEeHMBanTe Ka4eCTBO ONTOBOIOKOHHOW CBA3MN.

YMHbIN 3aMOK

WHTennekTyanbHoe ynpasneHue: Bbl MOXKeTe yCTaHOBUTbL BPeMsi Hayana u
KOHLUa paboT, a TaKXKe KONMM4YeCTBO LMKIIOB CBapuBaHusl A0 GIOKUPOBKMN.
3710 No3BoNsieT caaBaTh CBapO4HbI annaparT B apeHay.

Tak)Ke No3BONSIET OTCNEAUTbL YCTPONCTEO, €CNK OHO BbINO YKpageHo.

< Smart lock < Smart lock < Lock settings Remove binding
R ALTsvIIHI051613

One-key lock machine
One-key unlock machine
User-defined unlock v

Unlock time period setting  29d 23h 59m

2018-11-2017:30 2018-12-20 17:30

Electrode usage during unlocking

the I tart setti on smart lock ®) Usedtimes 1000 Time
:; $ AI-7S:VIIHI8051613 : j B AI-TSVITHIB051613 # O Unlimited
MpusssaHHbIM TenedoH

UMEET HaUBLICLLINIA
NPUOPUTET ANA AaHHOIO CBapO4YHMKA.




Signal Fire

HouyHas
noacBeTkKa

[dep>xaTenu BoNOKHa
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Jleckoe
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